平成24年1月11日

各   位

会社名       大崎電気工業株式会社

代表者名      取締役会長  渡 邊 佳 英

(コード番号 6644   東証第１部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 高野澄雄

(TEL．03-3443-9133)

平成24年3月期第3四半期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社の保有する有価証券について、平成24年3月期第3四半期末における有価証券の含み損を算出した結

果、その総額が以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

対象となる有価証券

（Ａ）平成24年3月期第3四半期末の有価証券含み損の総額（連結）     415百万円

（Ｂ）平成23年3月期の連結経常利益額（Ａ／Ｂ×１００）    4,154百万円（10.0％）

（Ｃ）平成23年3月期の連結当期純利益額（Ａ／Ｃ×１００）    1,020百万円（40.7％）

（注）１．「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるもののすべてを

対象としています。

   ２．対象有価証券の帳簿価額  1,965百万円

            時  価  1,549百万円

（ご参考）

 １．当社の第3四半期末は12月31日であります。

 ２．平成24年3月期第3四半期末における有価証券の含み益及び差引含み益は、以下のとおりです。

（Ｄ）平成24年3月期第3四半期末の有価証券含み益の総額（連結）       62百万円

（Ｅ）平成24年3月期第3四半期末の有価証券差引含み益の総額（Ｄ－Ａ）     △352百万円

以 上